
 
 

        Al Personale tutto  

        Ai Genitori interessati  

 Agli Studenti ITI  delle classi 

         IVD, IVE, IVG, VE 

 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Conclusione delle attività di P.C.T.O. (ex Alternanza Scuola Lavoro) 

realizzate dalle studentesse e studenti delle classi: IVD, IVE, IVG, VE, con l’azienda SAP 

Italia, ai sensi della L. 107/2015. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il P.T.O.F e le indicazioni deliberate dagli OO.CC. per l’anno scolastico 2023/2024; 

Visto il proprio disposto: prot. 874/I del 14/02/2024; 

Preso atto  della realizzazione delle attività specifiche con inizio  in data 15 febbraio 2024,  

                                       DISPONE 

       per il giorno venerdì  22 marzo 2024, la restituzione degli esiti come di seguito indicato:  

 

- ore 11:00: ottimizzazione delle attività svolte (nelle proprie aule); 

- ore 11:30: le studentesse e gli studenti interessati, accompagnati dal docente di 

turno raggiungeranno l’Aula Magna; 

- ore 12:00: presentazione dei lavori svolti dai singoli gruppi.  

 

Interverranno per l’occasione i rappresentanti aziendali.  

  

Docenti Tutor scolastici: proff. C. Grieco, L. Mormile. 

Referente P.C.T.O.: Prof. Guarino 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 




		2024-03-19T17:14:32+0100
	EUGENIA CARFORA




